（様式６）
令和　　年　　月　　日

説明会参加申込書

北九州市長　武内　和久　様

所在地
商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　印

　北九州市役所本庁舎食堂運営事業者募集に係る下記の説明会について、参加いたしますので、下記のとおり申し込みます。

[bookmark: _GoBack]【日　時】令和６年５月１７日（金）　　１４時００分～１６時００分

【参加者】
	職名
	氏名

※説明会の参加人数は２人以内とします。

【連絡責任者】
・所属：
・職名：
・氏名：
・電話番号：
・ＦＡＸ番号：